

Beslutningsprotokol fra menighedsrådsmøde

i Gudum sogn

den 5-3-2018 kl 17.00 i Præstegården.



Formand: Hans Peder Krogsgaard

Næstformand, Kirkeværge: Richardt Ladegaard Nøhr

kontaktperson: Inge-Lise Thorsen Kasserer: Else Helene Hanne Buskov

Sekretær Bente Tang Nielsen

Medarbejderrepræsentant: Ole Sund

Konstitueret præst: Margit Bæk Danielsen

Indledning/kaffe Hans Peder

Fraværende: Ole Sund og Margit Bæk Danielsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Godkendelse af beslutningsprotokol	Beslutningsprotokollen af 30. januar godkendes med følgende ændring til punkt 8: Menighedsrådet har vurderet hvordan vi bedst muligt og mest retvisende kommer frem til en momsfradragprocent som afspejler aktiviteterne på kirkegården. Vi har vurderet, at metoden som tager udgangspunkt i omsætningen på kirkegården giver det mest retvisende resultat. I forhold til graverbygningen har vi vurderet, at momsfradragprocenten udregnes bedst i forhold til arealanvendelse. Vi henviser samtidig til afgørelsen i Landsskatteretten.
3	Kirkens liv og vækst	Formændene for Gudum, Fabjerg og Nr. Nissum menighedsråd mødes i nærmeste fremtid. Kontrakten på Gospel Delights besøg i Gudum Kirke den 2. december er underskrevet.
4	Udkast til forretningsorden for menighedsråd	Rettet til og godkendt.
5	Evt. samarbejde mellem menighedsrådet og aktivitetsudvalget i Gudum	Et samarbejde vedr. et møde i Sognehuset til efteråret. Det forventes at arrangementet bliver med pastor Ole Vinther.
6	Dyrskue 2018	Fra Gudum Menighedsråd har vi ikke ressourcer til at deltage.

7	Bord dækning mm. I sognehuset 1. april	Duge lejes i Sognehuset. Vi mødes kl 8.30. Bordpynt + servietter – Lise
8	Kirkeværge	Fuger i vest gavlen på kapellet frostsprænges. Statik ved flagstang er fjernet på grund af ælde.
9	Kasserer regnskab 2017 fremlægges	Underskrevet samarbejdsaftale med revisionsfirmaet PWC. Kursus i personlig sangtræning er bevilget til kirkesanger Liesbeth Krogsgaard. Samarbejdet mellem menighedsrådene i Lemvig Provsti og Lemvig Provstiudvalg om fælles korleder. Samarbejdet finansieres af Lemvig Provstikasse. Regnskab for 2017 for Gudum Sogns menighedsråd CVR nr. 68831458 afleveret den 01.03.18 kl. 12.36.
10	Præsten	Ingenting
11	Kontaktperson	MUS-samtaler med Ole Sund gennemført Planlagt MUS samtaler med Liesbeth og Christian. Udarbejdelse af APV forud for varslet uanmeldt kontrolbesøg. Gravers ønsker om fremtidige arbejdsopgaver på kirkegården tages op på fremtidige møder.
12	Medarbejderrepræsentant	Orientering om kommende opgaver på kirkegården.
13	Evt.	Ingenting